Apart Audio REVAMP8250 Wzmacniacz Mocy Salon
Poznań Wrocław
Cena: 8 383 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI
OPIS PRODUKTU
Wzmacniacz Mocy Apart Audio REVAMP8250
Ten rewelacyjny 8-kanałowy mostkowy wzmacniacz mocy zapewnia niesamowitą wszechstronność w klasie D. W
połączeniu z przedwzmacniaczem lub matrycą REVAMP8250, jesteś w stanie stworzyć aż 8 stref mono, 4 strefy stereo, a
nawet skonfigurować 4 zmostkowane kanały mono lub 2 zmostkowane systemy stereo. Co więcej, ten wzmacniacz jest
wyposażony w inteligentny wentylator o zmiennych obrotach, który skutecznie utrzymuje temperaturę na niskim poziomie,
gwarantując niezawodną wydajność przez cały czas. Podczas instalacji REVAMP8250, przydatne wskaźniki LED na panelu
tylnym informują o przeciążeniu wejścia, a na panelu przednim o stanie zacisków wzmacniacza, co przyspiesza i ułatwia
proces instalacji. Dzięki swojej wielokanałowej konstrukcji, ten wzmacniacz pozwala zaoszczędzić pieniądze i miejsce,
dlatego jest idealnym wyborem do profesjonalnych instalacji audio.
Ten wyjątkowy wzmacniacz został zaprojektowany z myślą o maksymalnej wszechstronności w zastosowaniach
instalacyjnych. W połączeniu z przedwzmacniaczem, REVAMP 8250 może obsłużyć aż 8 kanałów mono lub
zmostkowanych kanałów stereo. Co więcej, inteligentny system chłodzenia REVAMP 8250 dostosowuje się do obciążenia,
eliminując niechciane hałasy wentylatorów i zapewniając cichą pracę. Dioda LED na panelu tylnym sygnalizuje
przeciążenie, a wskaźnik na panelu przednim ułatwia monitorowanie stanu wzmacniacza.
Dane techniczne:
Moc Wyjściowa RMS
8 x 250 W (do zastosowania w instalacji niskoomowej przy obciążeniu min. 4 Ohm)
4 x 500W
Pasmo Przenoszenia
50Hz – 20kHz
Zabezpieczenia
Termiczne, DC na wyjściu
Chłodzenie
wentylator
Wymiary
2U 338mm głębokości
Waga
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
21,7 kg
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58